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Spodnie motocyklowe REBELHORN
HIKER IV BLACK

Cena 649,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy RH-TP-HIKER-IV_01

Producent REBELHORN

Opis produktu
Turystyczne spodnie motocyklowe Rebelhorn Hiker IV to nowe wcielenie popularnego modelu stworzonego dla
motocyklistów, którzy cenią sobie komfort i funkcjonalność podczas jazdy na co dzień oraz krótkich wypraw. Te
dwuwarstwowe spodnie łączą wytrzymałość z nowoczesnym designem oraz praktycznymi rozwiązaniami. Hiker IV posiadają
między innymi wypinaną membranę HydraShield o świetnych właściwościach.

Przeznaczenie: Tour

Dopasowanie: Regular

Liczba warstw: 2

Warstwy

Warstwa zewnętrzna: Poliester 450D, Poliester 1000D
Membrana: Wypinana membrana HydraShield o właściwościach wodoodpornych na poziomie 7000 mmH20 i
przepuszczalności powietrza na poziomie 10000 g/m2/24h.

Poliester 1000D to rodzaj tkaniny wykonanej z poliestru, gdzie liczba "1000D" oznacza grubość nici wykorzystanej do jej
produkcji. Ten materiał jest znacznie grubszy niż tkaniny o niższych oznaczeniach "D" i charakteryzuje go duża wytrzymałość i
trwałość. W spodniach Hiker IV został użyty we wszystkich miejscach najbardziej narażonych na uszkodzenia podczas
wypadku.

Poliester 450D to jest to materiał o dobrej wytrzymałości, często stosowany w produkcji odzieży outdoorowej i technicznej,
gdzie ważna jest wytrzymałość, ale nie jest wymagana bardzo duża grubość materiału. W spodniach Hiker IV został użyty w
miejscach, które nie są w dużym stopniu narażone na uszkodzenia podczas wypadku, a odpowiadają za wygodę i swobodę
ruchów.

Przemyślane połączenie obydwu tych materiałów sprawia, że spodnie są wyjątkowo wygodne, będąc jednocześnie
bezpiecznymi i odpornymi na przetarcia czy rozdarcia.

Bezpieczeństwo
Spodnie Rebelhorn Hiker IV zapewniają wysoki stopień bezpieczeństwa:

Ochraniacze kolan CE-Level 2 z możliwością regulacji pozycji
Ochraniacze bioder CE-Level 2
Kieszeń na wkładkę kości ogonowej

Wstawki odblaskowe w wielu miejscach poprawiające widoczność motocyklisty po zmroku

Dopasowanie
Spodnie posiadają liczne opcje regulacji, aby zapewnić optymalne dopasowanie:

Regulacja obwodu dołu nogawki
Regulacja w talii
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Regulacja pozycji ochraniaczy kolan

Wentylacja
Spodnie Hiker IV są wyposażone w rozbudowany system wentylacji na który składa się aż 6 kanałów wentylacyjnych na
nogawkach.

Komfort
Spodnie oferują wyjątkowy komfort i liczne praktyczne rozwiązania. Hiker IV posiada między innymi wypinaną membranę 
HydraShield.

Wypinana membrana membrana HydraShield o właściwościach wodoodpornych na poziomie 7000 mmH20 i
przepuszczalności powietrza na poziomie 10000 g/m2/24h,
Zamki łączące typu 8VST: Dwa rodzaje zamków (360 oraz krótki) do łączenia spodni z kurtką,
Elastyczne wstawki oraz materiał 4-way stretch, które poprawiają komfort, zakres ruchu i ergonomię użytkowania
4 pojemne kieszenie

Rebelhorn Hiker IV to turystyczne spodnie dwuwarstwowe, idealne zarówno do codziennej jazdy, jak i krótkie wyprawy.
Nowoczesna membrana HydraShield oraz wydajny system wentylacji sprawiają, że spodnie są niezwykle funkcjonalne.
Doskonale dopasowują się do potrzeb motocyklistów, zapewniając komfort i bezpieczeństwo podczas jazdy.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: XS , S , M , L , XL , XXL , 3XL , 4XL , 5XL , 6XL , 7XL , 8XL , 9XL , 10XL
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